
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/1

Ogłoszenie o zamówieniu pn: Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1080R ul. Grunwaldzka w Rudniku nad
Sanem

Ogłoszenie o zamówieniu pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1080R ul. Grunwaldzka w Rudniku nad Sanem

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.04.2020 r. pod numerem 535675-
N-2020.

Na 30 minut przed terminem otwarcia ofert, pod ogłoszeniem o zamówieniu na stronie BIP Powiatu Niżańskiego, zostanie
udostępniony odnośnik do konferencji online wraz z identyfikatorem spotkania. Po wpisaniu identyfikatora i swojej nazwy
pod podanym adresem użytkownik może dołączyć do spotkania. Zalecane jest wyłączenie przesyłania wideo oraz mikrofonu,
jeżeli nie istnieje potrzeba zabrania głosu.

 Link oraz dane dostępowe do transmisji online z otwarcia ofert

https://join.psip.podkarpackie.pl/

Identyfikator spotkania: 081988089

Hasło: 0987

 

Transmisja na żywo z otwarcia ofert pod linkiem

https://www.youtube.com/user/SPNisko/live

UWAGA!!!

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert  upływa w dniu 18.05.2020 r. godz. 11:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.05.2020 r. o godz. 12:00.

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 18.05.2020 r. do godz. 11:30.

https://join.psip.podkarpackie.pl/
https://www.youtube.com/user/SPNisko/live

